
ALEVIN FEMENINO PRUEBA: 60 M LISOS

Dorsal Nombre y Apellidos Año Colegio Categ Licencia Club CALLE Marca

1º SERIE

4838 ZELTIA MARQUES BLANCO 18/11/2015 LA ANUNCIATA SUB12 Escolar4838 0 1 10.61

4840 ELENA SERRANO DIEZ 26/03/2014 LA ANUNCIATA SUB12 Escolar4840 0 2 11.04

4679 MARINA ALONSO NISTAL 21/08/2015 CEIP San Isidoro SUB12 Escolar4679 0 3 12.65

4680 JIMENA GRANDE ALEGRE 05/04/2015 CEIP San Isidoro SUB12 Escolar4680 0 4 12.80

4593 ELENA PASTRANO GOMEZ 26/03/2015 La asuncion SUB12 Escolar4593 0 5 11.92

4454 MARIA CAÑON PEREZ 14/03/2015 SAN JUAN DE LA CRUZ SUB12 Escolar4454 0 6 11.35

4456 ALMA GONZALEZ GARCIA 04/11/2015 SAN JUAN DE LA CRUZ SUB12 Escolar4456 0 7 11.80

4458 PAULA MORALA HERNANDEZ 09/04/2014 SAN JUAN DE LA CRUZ SUB12 Escolar4458 0 8 11.82

2º SERIE

4460 JULIA ARNAIZ LOPEZ 20/12/2015 SAN JUAN DE LA CRUZ SUB12 Escolar4460 0 1 11.00

4461 CARMEN CASTAÑO VILLANUEVA 23/08/2015 SAN JUAN DE LA CRUZ SUB12 Escolar4461 0 2 10.87

4466 LAURA GUTIERREZ GUTIERREZ 21/08/2014 SAN JUAN DE LA CRUZ SUB12 Escolar4466 0 3 12.32

4467 LAURA MOLEON MORAN 11/04/2014 SAN JUAN DE LA CRUZ SUB12 Escolar4467 0 4 10.26

4505 SUSANA DIOS PEREZ 21/02/2015 QUEVEDO SUB12 Escolar4505 0 5 11.63

4506 IRATI FERNANDEZ MARTIN 21/07/2015 QUEVEDO SUB12 Escolar4506 0 6 11.77

4507 BERTA ROVIRA ALEGRE 20/10/2015 QUEVEDO SUB12 Escolar4507 0 7 10.98

4508 CARMEN MORALES BLANCO 30/06/2015 QUEVEDO SUB12 Escolar4508 0 8 10.84

3º SERIE

4517 TERESA ABADIAS HERRERA 26/11/2015 CARMELITAS LANDÁZURI SUB12 Escolar4517 0 1 11.77

4956 NAIA PRIETO MARCOS 09/02/2015 SAN JUAN DE LA CRUZ SUB12 Escolar4956 0 2 11.42

4612 ERIA DEL RIO PEIQUE 01/09/2015 CP Anejas SUB12 Escolar4612 0 3 11.05

4613 CELIA LUNA CASASNOVAS 21/11/2015 CP Anejas SUB12 Escolar4613 0 4 11.73

4006 IRIA FRANCISCO GONZALEZ 20/04/2015 LA ASUNCION SUB12 Escolar4006 0 5 11.69

4012 MARINA BARTHE DIEZ 09/11/2015 SANTA TERESA SUB12 Escolar4012 0 6 10.57

4068 ANDREA LOPEZ FRADEJAS 02/09/2014 LUIS VIVES SUB12 Escolar4068 0 7 11.38

4074 AFRICA FERNANDEZ LOPEZ 22/06/2014 LUIS VIVES SUB12 Escolar4074 0 8 10.61

4º SERIE

4063 VERA GARCIA  GOMEZ 05/09/2014 LUIS VIVES SUB12 Escolar4063 0 1 11.27

4520 EVA PILAR PEREZ PUENTE 24/02/2014 CARMELITAS SC SUB12 Escolar4520 0 2 9.84

4524 MENCIA CARRACEDO MARTIN 08/01/2014 VIRGEN BLANCA SUB12 Escolar4524 0 3 10.18

4525 VERA HERNANDEZ NIETO 22/01/2014 CEIP La Palomera SUB12 Escolar4525 0 4 9.86

4537 NICOLE GÓNZALEZ MIGUÉLEZ 03/10/2014 CEIP San Isidoro SUB12 Escolar4537 0 5 10.67

4715 LEYRE SANZ EGIDO 08/11/2015 LUIS VIVES SUB12 Escolar4715 0 6 11.08

4716 LUCIA MARTINEZ ORDAS 29/06/2014 CEIP La Granja SUB12 Escolar4716 0 7 11.09

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

5º SERIE

4718 ALEJANDRA GONZALEZ SANTOS 24/03/2015 PEÑACORADA SUB12 Escolar4718 0 1 10.29

4810 ANA SANCHEZ ALVAREZ 24/01/2014 SAN CLAUDIO SUB12 Escolar4810 0 2 11.25

4722 ANA IZURIETA GONZALEZ 27/10/2015 Jesuitas SUB12 Escolar4722 0 3 10.84

4814 OLIVIA GARCIA RODRIGUEZ 01/05/2015 COLEGIO LEONÈS SUB12 Escolar4814 0 4 10.40

4788 ADRIANA GADAÑON VILLADANGOS 05/11/2014 COLEGIO LEONÈS SUB12 Escolar4788 0 5 11.65

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

6º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8



ALEVIN MASCULINO PRUEBA: 60 M LISOS

Dorsal Nombre y Apellidos Año Colegio Categ Licencia Club CALLE Marca

1º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

4697 MATIAS LAZO SANCHEZ 20/02/2014 LUIS VIVES SUB12 L527 SPRL 2 10.04

4687 NICOLAS MARTINEZ SANTAMARTA 18/05/2016 CEIP San Isidoro SUB10 Escolar4687 0 3 10.05

4837 DANIEL CABALLERO FERNANDEZ 15/07/2014 LA ANUNCIATA SUB12 Escolar4837 0 4 9.87

4839 RODRIGO DEL RIO TORAL 13/10/2015 LA ANUNCIATA SUB12 Escolar4839 0 5 11.07

4841 ALEJANDRO FERNANDEZ GONZALEZ 06/11/2015 LA ANUNCIATA SUB12 Escolar4841 0 6 11.02

4691 TEO ASTORGANO ROBLES 10/12/2014 CEIP San Isidoro SUB12 Escolar4691 0 7 10.80

4682 BRUNO CADENAS PEREZ 16/11/2015 CEIP San Isidoro SUB12 Escolar4682 0 8 12.40

2º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

4689 GAEL IBAN ROMERO 02/02/2015 CEIP San Isidoro SUB12 Escolar4689 0 2 11.55

4683 ENEKO MATILLA DURAN 13/01/2015 CEIP San Isidoro SUB12 Escolar4683 0 3 11.34

4690 ENOL RUANO ORDAS 22/12/2014 CEIP San Isidoro SUB12 Escolar4690 0 4 10.79

4590 LEO GARCIA BORRALLO 14/04/2015 Agustinas Misioneras SUB12 Escolar4590 0 5 10.13

4459 MATEO PEREZ GOMEZ 24/04/2015 SAN JUAN DE LA CRUZ SUB12 Escolar4459 0 6 9.90

4611 AITOR JAMBRINA ALONSO 02/06/2015 CP Anejas SUB12 Escolar4611 0 7 11.00

4614 NICOLAS MARCELLO RIVAS 04/03/2015 CEIP La Palomera SUB12 Escolar4614 0 8 12.34

3º SERIE

4013 MARKEL FIDALGO CRESPO 30/07/2014 CRA CERECEDO SUB12 Escolar4013 0 1 9.56

4066 JULIO CARTUJO RODRIGUEZ 16/07/2014 LUIS VIVES SUB12 Escolar4066 0 2 10.87

4693 MARTIN FELIZ ROJO 12/06/2014 LA ANUNCIATA SUB12 Escolar4693 0 3 10.11

4696 YAGO SAN JOSE GARCIA 09/06/2015 LA ASUNCIÓN SUB12 Escolar4696 0 4 10.22

4699 DANIEL VIÑUALES ESPINIELLA 27/11/2015 CARMELITAS SC SUB12 Escolar4699 0 5 10.00

4700 JORGE MENDEZ GOMEZ 30/08/2014 LA PALOMERA SUB12 Escolar4700 0 6 10.17

4706 VICTOR PEREZ PEREZ 22/02/2014 LUIS VIVES SUB12 Escolar4706 0 7 11.29

4786 BORJA BALSERA PEREZ 24/01/2014 COLEGIO LEONÈS SUB12 Escolar4786 0 8 10.60

4º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

5º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

6º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8



7º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

8º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

9º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

10º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

11º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

12º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8



CADETE FEMENINO PRUEBA: 60 M LISOS

Dorsal Nombre y Apellidos Año Colegio Categ Licencia Club CALLE Marca

1º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

4479 AMELIA CRIADO LLAMAS 10/05/2011 IES ERAS SUB16 L529 NEWL 2 9.04

4480 LAURA YUE DE LA CRUZ MANCEÑIDO 19/09/2011 IES ERAS SUB16 L530 NEWL 3 9.15

4568 NAIA MARTINEZ MELGAR 04/09/2011 Dominicas de la anunciata SUB16 L108 SPRL 4 9.02

4660 MENCIA BLANCO REDONDO 09/04/2011 IES Lancia SUB16 L300 SPRL 5 9.52

4587 MENCIA GONZALEZ DEL BLANCO 13/09/2010 IES Ordoño II SUB16 L372 SPRL 6 9.96

4657 ELENA FERNANDEZ MARTIN 24/11/2011 IES Lancia SUB16 L303 SPRL 7 9.16

4571 MARIA RAMOS GONZALEZ 27/10/2010 Jesuitas SUB16 L290 SPRL 8 9.79

2º SERIE

 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

4091 LUCIA GARCIA BAYON 10/02/2011 La Anunciata SUB16 L155 SPRL 2 9.41

4478 CARLA BARRIENTOS GOMEZ 15/11/2011 IES ERAS SUB16 L532 NEWL 3 9.55

4090 SOFIA ALVAREZ ARIAS 29/03/2011 AGUSTINAS SUB16 L299 SPRL 4 8.71

372 LUCIA NATAL RODRIGUEZ 25/01/2011 STA Mª DEL PARAMO SUB16 Escolar372 0 5 9.16

4526 INES GONZALEZ RENDUELES 16/04/2011 Jesuitas SUB16 Escolar4526 0 6 10.62

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

3º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

4585 CARLA MARCOS ARES 06/03/2010 DIVINA PASTORA SUB16 Escolar4585 0 2 9.78

4582 ALICIA GARCIA GETINO 05/10/2010 Jesuitas SUB16 Escolar4582 0 3 10.18

4557 CLAUDIA GAMAZO RODRIGUEZ 08/06/2011 ERAS DE RENUEVA SUB16 Escolar4557 0 4 9.80

4473 VEGA VALBUENA DE PRADO 04/06/2010 IES LANCIA SUB16 Escolar4473 0 5 9.14

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

4º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

5º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

6º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8



Viento 0.0



INFANTIL FEMENINO PRUEBA: 60 M LISOS

Dorsal Nombre y Apellidos Año Colegio Categ Licencia Club CALLE Marca

1º SERIE

4532 MARIA PALOMARES GARCIA 05/06/2012 SANTA TERESA SUB14 Escolar4532 0 1 10.05

4534 INES RODRIGUEZ GOMEZ 29/07/2012 MARISTAS SAN JOSE SUB14 Escolar4534 0 2 9.63

4653 OLAYA BARRIENTOS OMALLEY 13/05/2012 Giner de los rios SUB14 L-3777890-A-T-sSPRL 3 9.14

4581 ANIEL ARAGON DOMINGUEZ 11/10/2012 San Jose Agustinos SUB14 Escolar4581 0 4 9.03

4522 CHLOE FERNANDEZ MARMOL 30/11/2013 ULE SPRINT SUB14 Escolar4522 0 5 10.01

4643 LUCIA MARTINEZ MELGAR 22/10/2013 Dominicas de la anunciata SUB14 L443 SPRL 6 9.78

4521 MARTINA VILLACORTA VALDUEZA 29/01/2013 ERAS DE RENUEVA SUB14 L215 SPRL 7 10.14

4650 CARLOTA BENAVIDES ORDOÑEZ 11/01/2013 Luis Vives SUB14 Escolar4650 0 8 9.25

2º SERIE

4646 NATALIA VEGA PELAEZ 14/09/2013 LA ANUNCIATA SUB14 Escolar4646 0 1 10.35

4491 ALMA GUTIERREZ GALLEGO 13/01/2013 CAMINO DEL NORTE SUB14 Escolar4491 0 2 10.67

4531 OLIVIA TORIBIO LUCAS 07/01/2012 SANTA TERESA SUB14 Escolar4531 0 3 9.37

4649 CLAUDIA GARCIA BLANCO 02/06/2013 Camino del norte SUB14 Escolar4649 0 4 9.97

4513 IRENE FERNANDEZ ORTIZ 16/12/2013 QUEVEDO SUB14 Escolar4513 0 5 11.34

4468 INES MOLEON MORAN 07/10/2012 SAN JUAN DE LA CRUZ SUB14 Escolar4468 0 6 9.77

4512 SOFIA DIOS PEREZ 15/07/2013 QUEVEDO SUB14 Escolar4512 0 7 11.06

4717 SOFIA GUADA GONZALEZ 12/11/2013 LA ASUNCIÓN SUB14 Escolar4717 0 8 10.99

3º SERIE

4042 ADRIANA CASTAÑO GONZALEZ 01/01/2013 MARISTAS SAN JOSE SUB14 Escolar4042 0 1 9.81

4511 AINARA ACEDO ROBLES 18/02/2013 QUEVEDO SUB14 Escolar4511 0 2 9.65

4533 IRENE VEGA ALEJANDRE 08/04/2012 MARISTAS SAN JOSE SUB14 Escolar4533 0 3 9.10

4036 SARA ARIAS MORETON 11/12/2013 MARISTAS SAN JOSE SUB14 Escolar4036 0 4 10.14

4842 NAIARA ALONSO GARCIA 10/08/2013 LA ANUNCIATA SUB14 Escolar4842 0 5 10.07

4093 MONTSERRAT BLASCO DIEZ 12/03/2012 Discipulas de Jesús SUB14 Escolar4093 0 6 10.77

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

4º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

5º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

6º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8



INFANTIL MASCULINO PRUEBA: 60 M LISOS

Dorsal Nombre y Apellidos Año Colegio Categ Licencia Club CALLE Marca

1º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

4655 MARTIN VIZCAINO CABEZAS 19/01/2012 Virgen Blanca SUB14 L452 SPRL 2 8.51

471 DANIEL TEIXEIRA MERAYO 13/01/2012 Valverde de la Virgen SUB14 L357 NEWL 3 8.57

4519 MATEO PEREZ LAZARO 11/10/2013 San Claudio SUB14 L446 SPRL 4 10.69

467 FERNANDO LAGAREJO CASTRO 02/01/2012 Valverde de la Virgen SUB14 Escolar467 0 5 9.83

4495 MANUEL GARCIA GALLEGO 26/02/2013 CAMINO DEL NORTE SUB14 Escolar4495 0 6 10.87

4065 YAGO GAEL VALBUENA LOPEZ 08/08/2013 LUIS VIVES SUB14 Escolar4065 0 7 9.96

4528 IGNACIO GONZALEZ MUÑOZ 08/01/2012 MARISTAS SAN JOSE SUB14 Escolar4528 0 8 9.11

2º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

4497 MARTIN LAPEÑA RUIZ 10/08/2013 CAMINO DEL NORTE SUB14 Escolar4497 0 2 9.79

4498 HUGO MORAS MARTINEZ 31/10/2013 CAMINO DEL NORTE SUB14 Escolar4498 0 3 10.30

4499 EVAN REDONDO HEVIA 31/01/2013 CAMINO DEL NORTE SUB14 Escolar4499 0 4 10.33

4510 MIGUEL MORALES BLANCO 20/06/2013 QUEVEDO SUB14 Escolar4510 0 5 10.66

4580 ALVARO VARA GARCIA 25/03/2012 Jesuitas SUB14 Escolar4580 0 6 10.80

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

3º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

4º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

5º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

6º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8



JUVENIL FEMENINO PRUEBA: 60 M LISOS

Dorsal Nombre y Apellidos Año Colegio Categ Licencia Club CALLE Marca

1º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

4083 MONICA MENCIA MARTINEZ 30/06/2008 Ordoño II SUB18 L171 SPRL 2 8.93

4086 AVRIL GONZALEZ MIGUELEZ 28/11/2008 Leones Jose Aguado SUB18 L60 SPRL 3 8.51

4671 IRIA FERNANDEZ ALVAREZ 29/09/2009 Pastorinos SUB18 L379 SPRL 4 9.29

4082 ALLENDE BERMUDEZ FERNANDEZ 21/10/2009 IES San Andres SUB18 L111 SPRL 5 DQrt16.8

4084 ANGELA GUTIERREZ VIÑUELA 11/02/2009 Agustinos SUB18 L284 SPRL 6 8.78

4796 ADRIANA ZAS RODRIGUEZ 15/04/2008 Padre Isla SUB18 L264 SPRL 7 9.00

4824 HELENA FLORES YZKERHOFF 30/10/2008 Padre Isla SUB18 Escolar4824 0 8 9.38

2º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

4673 AITANA ALVAREZ ALCALDE 21/07/2009 MARISTAS SAN JOSE SUB18 Escolar4673 0 2 9.52

4485 CARLA ALVAREZ TURIENZO 09/11/2009 IES Eras de Renueva SUB18 Escolar4485 0 3 10.94

4799 ANGELA HERRERAS MARTINEZ 21/01/2009 Eras Renueva SUB18 Escolar4799 0 4 9.40

4552 CRISTINA MARTINEZ LABRA 05/01/2008 ESCUELA DE ARTES SUB18 L528 SPRL 5 9.06

 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

3º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

4º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

5º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

6º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8



#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

9º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2



#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

8º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5



CADETE-JUVENIL FEMENINO PRUEBA: 60 MVALLAS

Dorsal Nombre y Apellidos Año Colegio Categ Licencia Club CALLE Marca

1º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

4799 ANGELA HERRERAS MARTINEZ 21/01/2009 Eras Renueva SUB18 Escolar4799 0 4 12.29

4556 INES VAQUEZ FUMEGA 20/10/2009 Virgen Blanca SUB18 Escolar4556 0 5 11.98

4565 VALERIA ALVAREZ GARCIA 21/11/2011 CEO CAMINO SANTIAGO SUB16 L368 SPRL 6 12.57

4558 PATRICIA RICOTE GARCIA 13/07/2008 JUAN DEL ENZINA SUB18 Escolar4558 0 7 14.22

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

2º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

3º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

4º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

5º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

6º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8



INFANTIL MASCULINO PRUEBA: 60 M VALLAS 0.84

Dorsal Nombre y Apellidos Año Colegio Categ Licencia Club CALLE Marca

1º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

VALLA BAJA #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

4494 SAUL GARCIA CALZON 08/05/2013 CAMINO DEL NORTE SUB14 Escolar4494 0 4 13.62

 VALLA 0,84 #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

4644 HECTOR IZURIETA GONZALEZ 18/10/2013 Jesuitas SUB14 L442 SPRL 6 13.11

467 FERNANDO LAGAREJO CASTRO 02/01/2012 Valverde de la Virgen SUB14 Escolar467 0 7 13.16

4474 DAVID PEREZ LECARDONNEL 01/03/2012 IES ERAS SUB14 Escolar4474 0 8 10.91

2º SERIEVALLA BAJA

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

3º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

4º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

5º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

6º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8



JUVENIL MASCULINO PRUEBA: 60 M VALLAS

Dorsal Nombre y Apellidos Año Colegio Categ Licencia Club CALLE Marca

1º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

4484 DANIEL REY VILLA 04/07/2008 IES ERAS SUB18 L418 NEWL 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

2º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

3º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

4º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

5º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8

6º SERIE

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 1

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 2

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 3

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 4

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 5

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 6

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 7

#N/D #N/D #N/D #N/D #N/D #N/D 8



1 4596 ELSI ALVAREZ SUAREZ Escolar4596 2014 SANTA TERESA

2 4591 INDIA DE BLANCO VARCARCELEscolar4591 2014 Ponce de León 

3 4592 ELSA TRUCHERO PERANDONESEscolar4592 2014 CEIP La Palomera

4 4593 ELENA PASTRANO GOMEZ Escolar4593 2015 La Asuncion X X -

5 4594 LUCIA BRACERO SIERRA Escolar4594 2014 SANTA TERESA

6 4595 OLIVIA VALLADARES ALVAREZEscolar4595 2014 SANTA TERESA

7 4615 GABRIELA CAÑO DE MATA Escolar4615 2014 AGUSTINAS

8 4615 GABRIELA CAÑO DE MATA Escolar4615 2014 AGUSTINAS

9 4067 VALERIA LAIZ SILIFON Escolar4067 2014 LUIS VIVES O O X X X

10 4520 EVA PILAR PEREZ PUENTE Escolar4520 2014 CARMELITAS SC

11 4704 CARMEN FERNANDEZ DECELISEscolar4704 2015 AGUSTINAS

12 4705 LAIA FERNANDEZ GONZALEZEscolar4705 2015 AGUSTINAS

13 4724 ALBA SALGADO VILLASTRIGOEscolar4724 2015 LUIS VIVES

14 4617 NAIA REBELO ALVAREZ Escolar4617 2013 CEIP La Palomera

15 4617 NAIA REBELO ALVAREZ Escolar4617 2013 CEIP La Palomera

16 4004 SARA ALVAREZ TREMIÑO Escolar4004 2012 La Asuncion O O O O O O O X X O X X X

17 4009 PAULA PEREZ GONZALEZ Escolar4009 2012 JUAN DEL ENCINA X X X

18 4035 ELENA ROBLES RIVERO Escolar4035 2013 Maristas San Jose O O O O O X O O X O X X X

0 0 06 5 4 4 3 3 3 2 0

1,44 1,49 1,54 Marca Puesto0,99 1,04 1,09 1,14 1,19 1,24 1,29 1,34 1,39Orden Dorsal Atleta Licencia Año Club 0,84 0,89 0,94
0 0 6

Real Federación Española de Atletismo

Hora:18.01.25

PISTAS UNIVERSIDAD LEONCompetición:

Prueba:

TERCERA JORNADA PISTA CORTA

ALTURA FEMENINO

Lugar:

Fecha:

1,29 2

0,99

NM NM

5

NMNM

1,29 1



19 4062 PAULA GARCIA  GOMEZ Escolar4062 2013 LUIS VIVES O O O O O X X O X O X X X

20 4521 (t) Martina Villacorta Valdueza L215 2013 ERAS DE RENUEVA

21 4647 (t) Eva Valladares Martinez L449 2013 Discipulas de Jesús O O O X O X X X 1,09 4

1,24 3









1 4590 LEO GARCIA BORRALLO Escolar4590 2015 Agustinas Misioneras X O X X O X X X

2 4730 JORGE CARBAJAL FERNANDEZEscolar4730 2014 Leones Jesus Maestro

3 4731 ALEJANDRO SAN MILLAN ABADEscolar4731 2014 Jesuitas

4 4010 DANIEL MIELGO DIEZ Escolar4010 2012 LANCIA O O O O X O O O X O X X O O O O X X X

5 4645 (t) Juan Vidal Guisasola L451 2013 CARMELITAS SC

6 4652 JORGE FELIZ ROJO Escolar4652 2012 La Anunciata O O X X X

1 1 13 3 1 1 1 1 1 1 1

1,38 1,40 1,42 Marca Puesto0,99 1,04 1,09 1,14 1,19 1,24 1,29 1,34 1,36Orden Dorsal Atleta Licencia Año Club 0,84 0,89 0,94
0 0 3

Real Federación Española de Atletismo

Hora:18.01.25

PISTAS UNIVERSIDAD LEONCompetición:

Prueba:

TERCERA JORNADA PISTA CORTA

ALTURA MASCULINO

Lugar:

Fecha:

0,99

3

2

1

0,99

1,40











Competición: Lugar:

Prueba: Fecha: 18.01.25 Hora:

Orden Licencia Atleta Año Club Dorsal Intento 1 Intento 2 Intento 3 Intento 4 Intento 5 Intento 6 Mejor marca Puesto

1 L529 (t) Amelia Criado Llamas 2011 IES ERAS 4479 16,16 18,00 x x x x 18,00 1º

2 L530 (t) Laura Yue De La Cruz Manceñido 2011 IES ERAS 4480 x 12,21 14,43 x 11,04 14,85 14,85 2º

3 L368 (t) Valeria Alvarez Garcia 2011 CAMINO SANTIAGO 4565 14,25 10,52 12,41 12,16 13,89 13,91 14,25 3º

4 L373 (t) Adriana Lopez Gallego 2011 AGUSTINAS 4570 13,39 x 11,17 x 11,91 x 13,39 4º

5
L-3767591-A-

T-s
LUCIA NATAL RODRIGUEZ 2011 STA Mª DEL PARAMO 372 x x 7,29 10,46 6,82 8,46 10,46 5º

6
L-3771725-A-

N-s
NEREA FERNANDEZ CHACON 2011 La Asuncion 4803

7 L286 (t) Sandra Martinez Fernandez 2010 Don Bosco 4088

8 Escolar4002 SANDRA GONZALEZ PEREZ 2011 LEONES 4002

9 Escolar4666 ELENA LABANDA MUÑIZ 2010 Maristas San Jose 4666

10 Escolar4001 MARTA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 2011 LEONES 4001
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1 JORGE CAÑON RON 2010
SAN JUAN DE LA 

CRUZ
4579 30,24 33,38 30,46 25,15 28,05 25,17 33,38 1º
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Competición: Lugar:

Prueba: Fecha: 18.01.25 Hora:

Orden Licencia Atleta Año Club Dorsal Intento 1 Intento 2 Intento 3 Intento 4 Intento 5 Intento 6 Mejor marca Puesto

1 Escolar4524 MENCIA CARRACEDO MARTIN 2014 VIRGEN BLANCA 4524 3,05 3,20 3,17 3,22 3,40 3,41 3,41 1º

2 Escolar4525 VERA HERNANDEZ NIETO 2014 CEIP La Palomera 4525 3,07 2,79 2,72 2,87 3,09 3,24 3,24 2º

3 Escolar4067 VALERIA LAIZ SILIFON 2014 LUIS VIVES 4067 2,59 2,70 3,10 2,54 3,19 3,00 3,19 3º

4 Escolar4838 ZELTIA MARQUES BLANCO 2015 La Anunciata 4838 3,01 2,80 2,54 2,61 2,29 2,33 3,01 4º

5 Escolar4537 NICOLE GÓNZALEZ MIGUÉLEZ 2014 CEIP San Isidoro 4537 2,93 2,93 2,88 2,66 2,66 2,48 2,93 5º

6 Escolar4074 AFRICA FERNANDEZ LOPEZ 2014 LUIS VIVES 4074 2,74 2,51 2,58 2,66 2,63 2,93 2,93 6º

7 Escolar4460 JULIA ARNAIZ LOPEZ 2015 San Juan de la Cruz 4460 2,45 2,75 X 2,75 2,80 2,76 2,80 7º

8 Escolar4722 ANA IZURIETA GONZALEZ 2015 Jesuitas 4722 2,80 2,17 2,52 2,40 2,59 X 2,80 8º

9 OLIVIA GARCIA RODRIGUEZ 2015
LEONES JOSE 

MANUEL
4814 2,52 2,46 2,65 2,65 9º

10 Escolar4068 ANDREA LOPEZ FRADEJAS 2014 LUIS VIVES 4068 2,40 2,61 X 2,61 10º

11 Escolar4679 MARINA ALONSO NISTAL 2015 CEIP San Isidoro 4679 2,25 2,00 2,60 2,60 11º

12 Escolar4012 MARINA BARTHE DIEZ 2015 SANTA TERESA 4012 2,57 2,55 2,11 2,57 12º

13 Escolar4612 ERIA DEL RIO PEIQUE 2015 CP Anejas 4612 X 2,56 X 2,56 13º

14 Escolar4461 CARMEN CASTAÑO VILLANUEVA 2015 San Juan de la Cruz 4461 2,42 2,52 2,29 2,52 14º

15 Escolar4063 VERA GARCIA  GOMEZ 2014 LUIS VIVES 4063 2,30 2,35 2,49 2,49 15º

16 Escolar4810 ANA SANCHEZ ALVAREZ 2014 SAN CLAUDIO 4810 X 2,42 2,25 2,42 16º

17 Escolar4840 ELENA SERRANO DIEZ 2014 La Anunciata 4840 2,08 2,39 2,15 2,39 17º

18 Escolar4956 NAIA PRIETO MARCOS 2015 San Juan de la Cruz 4956 2,09 2,26 2,33 2,33 18º

19 ADRIANA GADAÑON VILLADANGOS 2015
LEONES JOSE 

MANUEL
4788 1,93 2,27 X 2,27 19º

20 Escolar4026 OKSANA KHANCINCHENKO 2014 Maristas San Jose 4026 1,94 2,22 2,16 2,22 20º

21 Escolar4006 IRIA FRANCISCO GONZALEZ 2015 La Asuncion 4006 2,16 X 2,14 2,16 21º

22 Escolar4506 IRATI FERNANDEZ MARTIN 2015 QUEVEDO 4506 2,11 1,86 2,15 2,15 22º

LONGITUD ALEVIN FEMENINO
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23 Escolar4613 CELIA LUNA CASASNOVAS 2015 CP Anejas 4613 2,05 1,86 1,87 2,05 23º

24 Escolar4680 JIMENA GRANDE ALEGRE 2015 CEIP San Isidoro 4680 X 1,76 2,00 2,00 24º

25 Escolar4454 MARIA CAÑON PEREZ 2015 San Juan de la Cruz 4454 1,94 1,96 1,82 1,96 25º

26 Escolar4718 ALEJANDRA GONZALEZ SANTOS 2015 PEÑACORADA 4718 1,92 1,90 1,74 1,92 26º

27 Escolar4716 LUCIA MARTINEZ ORDAS 2014 CEIP La Granja 4716 X X 1,73 1,73 27º

28 Escolar4612 ERIA DEL RIO PEIQUE 2015 CP Anejas 4612

29 Escolar4613 CELIA LUNA CASASNOVAS 2015 CP Anejas 4613

30 Escolar4039 DANIELA LAZO ANDRES 2014 Maristas San Jose 4039

31 Escolar4694 VALERIA BARAGAÑO DE LA PUENTE2015 COLEGIO LEONÉS 4694

32 Escolar4719 NAIA GARCIA SANCHEZ 2014 DIVINA PASTORA 4719

33 Escolar4724 ALBA SALGADO VILLASTRIGO 2015 LUIS VIVES 4724

34 Escolar4709 CARMEN NAVARRO SALGUERO 2015 CEIP San Isidoro 4709
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Orden Atleta Dorsal Intento 1 Intento 2 Intento 3 Intento 4 Intento 5 Intento 6 MEJOR PUESTO

1 (t) Samuel Zas Rodriguez 4698 3,08 3,29 3,21 2,99 3,29 1º

2 (t) Matias Lazo Sanchez 4697 3,14 2,99 2,90 x 3,14 2º

3 PABLO MARCOS FERNANDEZ FERNANDEZ4712 2,89 3,09 3,05 2,98 3,09 3º

4 MARKEL FIDALGO CRESPO 4013 3,06 2,94 2,76 2,96 3,06 4º

5 JORGE MENDEZ GOMEZ 4700 2,85 2,99 2,99 5º

6 MARTIN FELIZ ROJO 4693 2,87 2,82 2,87 6º

7 ELIAS FERNANDEZ FERNANDEZ 4493 2,85 2,39 2,85 7º

8 OSCAR PABLOS CARBAJO 4711 2,83 2,64 2,83 8º

9 RODRIGO DEL RIO TORAL 4839 x 2,71 2,71 9º

10 BORJA BALSERA PEREZ 4786 2,70 2,67 2,70 10º

11 ALEJANDRO FERNANDEZ GONZALEZ 4841 2,49 2,70 2,70 11º

12 DANIEL CABALLERO FERNANDEZ 4837 2,58 2,67 2,67 12º

13 YAGO SAN JOSE GARCIA 4696 2,64 2,66 2,66 13º

14 MARTIN MARCELLO GONZALEZ 4029 2,65 2,65 2,65 14º

15 ENEKO MATILLA DURAN 4683 1,72 2,48 2,48 15º

16 JULIO CARTUJO RODRIGUEZ 4066 2,21 2,29 2,29 16º

17 TEO ASTORGANO ROBLES 4691 x 2,09 2,09 17º

18 AITOR JAMBRINA ALONSO 4611 1,80 1,99 1,99 18º

19 BRUNO CADENAS PEREZ 4682 1,99 1,69 1,99 19º

20 GAEL IBAN ROMERO 4689 x 1,79 1,79 20º

21 ALEJANDRO SAN MILLAN ABAD 4731 1,58 x 1,58 21º

22 JAIME DIEZ GARCIA 4813

23 JORGE CARBAJAL FERNANDEZ 4730

24 JAIME DIEZ GARCIA 4813

25 SAMUEL DE LA FUENTE SANTOS 4677

26 IKER SUAREZ CASADO 4728

27 ENOL RUANO ORDAS 4690

28 AITOR JAMBRINA ALONSO 4611



29 BRUNO VILLAJOS REDONDO 4684

30 MANUEL SAN PRIMITIVO PICON 4701







Competición: Lugar:

Prueba: Fecha: 18.01.25 Hora:

Orden Licencia Atleta Año Club Dorsal Intento 1 Intento 2 Intento 3 Intento 4 Intento 5 Intento 6 Mejor marca Puesto

1 L108 (t) Naia Martinez Melgar 2011 La Anunciata 4568 3,81 4,04 3,78 3,96 4,08 3,76 4,08 1º

2 L299 (t) Sofia Alvarez Arias 2011 AGUSTINAS 4090 3,99 3,91 3,75 3,77 4,06 4,02 4,06 2º

3 Escolar4585 CARLA MARCOS ARES 2010 DIVINA PASTORA 4585 3,98 3,54 3,79 3,93 X 3,85 3,98 3º

4 L303 (t) Elena Fernandez Martin 2011 IES Lancia 4657 3,80 3,91 3,64 3,67 3,73 3,81 3,91 4º

5 L290 (t) Maria Ramos Gonzalez 2010 Jesuitas 4571 3,52 3,58 3,45 3,58 5º

6 L372 (t) Mencia Gonzalez Del Blanco 2010 IES Ordoño II 4587 2,79 3,15 3,51 3,51 6º

7 L300 (t) Mencia Blanco Redondo 2011 IES Lancia 4660 2,84 3,46 3,15 3,46 7º

8 L373 (t) Adriana Lopez Gallego 2011 AGUSTINAS 4570 3,26 3,43 3,42 3,43 8º

9 Escolar4526 INES GONZALEZ RENDUELES 2011 Jesuitas 4526 2,34 2,28 1,69 2,34 9º

10 Escolar4557 CLAUDIA GAMAZO RODRIGUEZ 2011 ERAS DE RENUEVA 4557

11 L311 (t) Valeria Gonzalez Rivas 2011 SAN CLAUDIO 4656

12 L155 (t) Lucia Garcia Bayon 2011 La Anunciata 4091

13 Escolar4557 CLAUDIA GAMAZO RODRIGUEZ 2011 ERAS DE RENUEVA 4557

14 Escolar4582 ALICIA GARCIA GETINO 2010 Jesuitas 4582
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Orden Atleta Dorsal Intento 1 Intento 2 Intento 3 Intento 4 Intento 5 Intento 6 MEJOR PUESTO

1 (t) Martin Lastra Alonso 4578 X X 5,46 5,59 4,01 5,04 5,59 1º

2 (t) Elias Silvano Moran 4572 3,91 4,05 4,13 4,13 X X 4,13 2º

3 (t) Ivan Vidal Fernandez 4576 3,83 4,10 3,80 3,69 3,97 3,79 4,10 3º

4 (t) Jaime Valladares Martinez 4573 4,03 4,04 3,90 X 3,89 X 4,04 4º

5 (t) Marcos Garcia Villacorta 4577 3,54 3,68 3,46 3,68 5º

6 Adrian Oteo Moro 4588 3,04 3,27 3,07 3,27 6º

7 MARIO FALAGAN CANAL 4008 2,98 X X 2,98 7º

8 (t) Mario Riaño Quintana 4575 X X X NM NM

9 (t) Fernando Alvarez Beneitez 4664

10 MATEO BREZMES MONTES 4476

11 (t) Jorge Cañon Ron 4579

12 (t) Eneko Castellanos Fernandez 4574









Competición: Lugar:

Prueba: Fecha: 18.01.25 Hora:

Orden Licencia Atleta Año Club Dorsal Intento 1 Intento 2 Intento 3 Intento 4 Intento 5 Intento 6 Mejor marca Puesto

1 Escolar4581 ANIEL ARAGON DOMINGUEZ 2012 San Jose Agustinos 4581 4,05 3,95 3,80 3,90 3,93 4,07 4,07 1º

2 Escolar4533 IRENE VEGA ALEJANDRE 2012 Maristas San Jose 4533 3,72 3,73 3,87 3,79 3,68 3,60 3,87 2º

3 L449 (t) Eva Valladares Martinez 2013 Discipulas de Jesús 4647 3,71 3,66 X 3,45 3,48 3,50 3,71 3º

4 Escolar4534 INES RODRIGUEZ GOMEZ 2012 Maristas San Jose 4534 3,26 3,70 3,11 3,49 2,95 3,44 3,70 4º

5 Escolar4650 CARLOTA BENAVIDES ORDOÑEZ 2013 Luis Vives 4650 3,56 3,38 3,63 3,63 5º

6
L-3777890-A-

T-s
OLAYA BARRIENTOS OMALLEY 2012 Giner de los rios 4653 X 3,62 3,10 3,62 6º

7 Escolar4522 CHLOE FERNANDEZ MARMOL 2013 ULE SPRINT 4522 3,44 3,27 3,32 3,44 7º

8 L443 (t) Lucia Martinez Melgar 2013 La Anunciata 4643 3,13 3,19 3,22 3,22 8º

9 Escolar4646 NATALIA VEGA PELAEZ 2013 La Anunciata 4646 2,71 3,20 3,20 3,20 9º

10 Escolar4532 MARIA PALOMARES GARCIA 2012 SANTA TERESA 4532 2,85 3,18 3,17 3,18 10º

11 Escolar4036 SARA ARIAS MORETON 2013 Maristas San Jose 4036 2,74 2,92 3,13 3,13 11º

12 Escolar4040 LUCIA VALBUENA URIZARMA 2013 Maristas San Jose 4040 2,66 2,86 3,09 3,09 12º

13 L MONTSERRAT BLACO DIEZ 2012 Discipulas de Jesús 4093 3,00 2,91 2,86 3,00 13º

14 Escolar4041 EMMA DELGADO PRADO 2003 Maristas San Jose 4041 2,77 2,87 2,99 2,99 14º

15 Escolar4009 PAULA PEREZ GONZALEZ 2012 JUAN DEL ENCINA 4009 2,57 2,85 2,88 2,88 15º

16 Escolar4649 CLAUDIA GARCIA BLANCO 2013 Camino del norte 4649 2,80 X X 2,80 16º

17 Escolar4042 ADRIANA CASTAÑO GONZALEZ 2013 Maristas San Jose 4042 2,68 2,78 2,73 2,78 17º

18 L215 (t) Martina Villacorta Valdueza 2013 ERAS DE RENUEVA 4521 2,38 X 2,65 2,65 18º

19 Escolar4717 SOFIA GUADA GONZALEZ 2013 LA ASUNCIÓN 4717 2,50 2,46 2,58 2,58 19º

20 Escolar4064 ADRIANA FIDALGO CORBACHO 2013 LUIS VIVES 4064 1,88 2,27 X 2,27 20º

21 Escolar4037 CARLOTA MUÑOZ CASTRO 2013 Maristas San Jose 4037

22 Escolar4035 ELENA ROBLES RIVERO 2013 Maristas San Jose 4035
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23 Escolar4618 ELISA DE LA PUENTE PEREZ 2013 CEIP La Palomera 4618

24 Escolar4530 IRIS JABARES RAMIREZ 2012 CARMELITAS SC 4530

25 Escolar4531 OLIVIA TORIBIO LUCAS 2012 SANTA TERESA 4531

26 Escolar4518 ANA MIGUELEZ DE VIERNA 2013 SAN CLAUDIO 4518

27 Escolar4618 ELISA DE LA PUENTE PEREZ 2013 CEIP La Palomera 4618

28 Escolar4527 ANGELA GOMEZ VIDAL 2012 Maristas San Jose 4527
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Orden Atleta Dorsal Intento 1 Intento 2 Intento 3 Intento 4 Intento 5 Intento 6 MEJOR PUESTO

1 DAVID PEREZ LECARDONNEL 4474 4,53 4,12 x x 4,53 1º

2 (t) Daniel Teixeira Merayo 0471 3,92 4,18 4,06 4,20 4,20 2º

3 DANIEL MIELGO DIEZ 4010 x 4,16 x x 4,16 3º

4 IGNACIO GONZALEZ MUÑOZ 4528 3,60 3,46 3,45 x 3,60 4º

5 YAGO GAEL VALBUENA LOPEZ 4065 3,38 3,01 3,38 5º

6 JORGE FELIZ ROJO 4652 3,37 3,17 3,37 6º

7 MARTIN LAPEÑA RUIZ 4497 3,30 3,17 3,30 7º

8 (t) Hector Izurieta Gonzalez 4644 3,16 3,04 3,16 8º

9 (t) Mateo Perez Lazaro 4519 2,86 3,06 3,06 9º

10 HUGO MORAS MARTINEZ 4498 3,02 x 3,02 10º

11 ÁLVARO VARA 4580 2,85 2,92 2,92 11º

12 SAUL GARCIA CALZON 4494 2,58 2,58 12º

13 ADRIAN MARQUES FERRERO 4034 2,38 2,57 2,57 13º

14 LUCAS GARCIA LOPEZ 4496 2,34 2,02 2,34 14º

15 MIGUEL MORALES BLANCO 4510 2,23 2,23 2,23 15º

16 MANUEL GARCIA GALLEGO 4495 1,95 1,75 1,95 16º

17 EVAN REDONDO HEVIA 4499 x x NM NM

18 RODRIGO BERCIANO GUTIERREZ 4529

19 JAIME TORIBIO LUCAS 4535









Competición: Lugar:

Prueba: Fecha: 18.01.25 Hora:

Orden Licencia Atleta Año Club Dorsal Intento 1 Intento 2 Intento 3 Intento 4 Intento 5 Intento 6 Mejor marca Puesto

1 L339 (t) Alba San Julian Garcia 2007 IES San Andres 4092 x x 4,68 4,71 4,86 4,00 4,86 1º

2 L111 (t) Allende Bermudez Fernandez 2009 IES San Andres 4082 x 4,55 x x x x 4,55 2º

3 L284 (t) Angela Gutierrez Viñuela 2009 Agustinos 4084 x x 4,54 4,06 4,20 4,49 4,54 3º

4 L60 (t) Avril Gonzalez Miguelez 2008 Leones Jose Aguado 4086 x 4,22 4,14 3,72 3,75 4,20 4,22 4º

5 L264 (t) Adriana Zas Rodriguez 2008 Padre Isla 4796 x 4,22 3,86 x x x 4,22 5º

6 L133 (t) Marta Rodriguez Martinez 2008 Jesuitas 4089 x 4,14 x x x x 4,14 6º

7 ALBA FERNANDEZ RODRIGUEZ 2009 LEGIO VII 4099 4,10 3,19 3,60 3,44 x 3,97 4,10 7º

8 L213 (t) Maria Gonzalez Perez 2009 CARMELITAS SC 4802 3,75 3,94 x 3,50 3,27 3,55 3,94 8º

9 L171 (t) Monica Mencia Martinez 2008 Ordoño II 4083 x 3,93 x 3,93 9º

10 L379 (t) Iria Fernandez Alvarez 2009 Pastorinos 4671 3,74 x 3,66 3,74 10º

11 L125 (t) Amaya Martinez Martin 2009 IES Eras de Renueva 4798 3,65 3,66 2,01 3,66 11º

12 Escolar4673 AITANA ALVAREZ ALCALDE 2009 Maristas San Jose 4673 3,17 3,46 3,63 3,63 12º

13 Escolar4553 CLARA CALVO GARCIA 2009 PEÑACORADA 4553

14 L60 (t) Avril Gonzalez Miguelez 2008 Leones Jose Aguado 4086

15 L111 (t) Allende Bermudez Fernandez 2009 IES San Andres 4082

16 L284 (t) Angela Gutierrez Viñuela 2009 Agustinos 4084

17 L171 (t) Monica Mencia Martinez 2008 Ordoño II 4083

18 Escolar4824 HELENA FLORES YZKERHOFF 2008 Padre Isla 4824

19 Escolar4586 CARLA BENITO GONZALEZ 2009 PEÑACORADA 4586
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Orden Atleta Dorsal Intento 1 Intento 2 Intento 3 Intento 4 Intento 5 Intento 6 MEJOR PUESTO

1 JORGE MOIRON LLAMAZARES 4564 5,92 5,63 5,47 5,10 5,64 5,46 5,92 1º

2 HUGO BERCIANO GUTIERREZ 4674 3,79 X 3,46 3,59 3,47 X 3,79 2º

3 ROMAN FERNANDEZ FRANCO 4555









Competición: Lugar:

Prueba: Fecha: 18.01.25 Hora:

Orden Licencia Atleta Año Club Dorsal Intento 1 Intento 2 Intento 3 Intento 4 Intento 5 Intento 6 Mejor marca Puesto

1 Escolar4505 SUSANA DIOS PEREZ 2015 QUEVEDO 4505 3,65 4,01 4,58 4,78 4,81 5,14 5,14 1º

2 Escolar4455 TERESA GARCIA ROA 2015 San Juan de la Cruz 4455 4,55 4,94 4,23 4,48 x x 4,94 2º

3 Escolar4694 VALERIA BARAGAÑO DE LA PUENTE2015 COLEGIO LEONÉS 4694

4 Escolar4704 CARMEN FERNANDEZ DECELIS 2015 AGUSTINAS 4704

5 Escolar4705 LAIA FERNANDEZ GONZALEZ 2015 AGUSTINAS 4705
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Orden Atleta Dorsal Intento 1 Intento 2 Intento 3 Intento 4 Intento 5 Intento 6 MEJOR PUESTO

1 MARTIN RIVERO GUTIERREZ 4710 5,71 6,20 5,91 4,59 5,72 6,37 6,37 1º

2 VICTOR PEREZ PEREZ 4706 5,28 6,25 5,63 5,66 5,91 5,92 6,25 2º

3 PABLO MARCOS FERNANDEZ FERNANDEZ4712 4,59 4,09 4,57 4,57 5,08 4,51 5,08 3º

4 CARLOS GONZALEZ ROJO 4721

5 NICOLAS MARCELLO RIVAS 4614

6 CARLOS MARCOS BAEZA 4729

7 NICOLAS MARCELLO RIVAS 4614









Competición: Lugar:

Prueba: Fecha: 18.01.25 Hora:

Orden Licencia Atleta Año Club Dorsal Intento 1 Intento 2 Intento 3 Intento 4 Intento 5 Intento 6 Mejor marca Puesto

1 Escolar4040 LUCIA VALBUENA URIZARMA 2013 Maristas San Jose 4040 5,78 5,61 5,75 5,80 6,01 6,13 6,13 1º

2 Escolar4062 PAULA GARCIA  GOMEZ 2013 LUIS VIVES 4062 5,82 5,50 5,53 5,24 5,99 6,10 6,10 2º

3 Escolar4511 AINARA ACEDO ROBLES 2013 QUEVEDO 4511 5,33 4,39 5,20 5,16 4,72 5,44 5,44 3º

4 Escolar4512 SOFIA DIOS PEREZ 2013 QUEVEDO 4512 4,65 4,81 4,71 4,79 4,84 5,20 5,20 4º

5 Escolar4064 ADRIANA FIDALGO CORBACHO 2013 LUIS VIVES 4064 3,75 x 3,41 3,54 3,51 3,41 3,75 5º

6 Escolar4619 CLAUDIA GARCIA MANTILLA 2012 AGUSTINAS 4619

7 Escolar4619 CLAUDIA GARCIA MANTILLA 2012 AGUSTINAS 4619
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Orden Licencia Atleta Año Club Dorsal Intento 1 Intento 2 Intento 3 Intento 4 Intento 5 Intento 6 Mejor marca Puesto

1 L452 (t) Martin Vizcaino Cabezas 2012 Virgen Blanca 4655 7,25 5,65 6,51 5,93 6,79 7,12 7,25 1º

2 Escolar4620 GUILLERMO CAÑO DE MATA 2012 AGUSTINAS 4620

3 Escolar4620 GUILLERMO CAÑO DE MATA 2012 AGUSTINAS 4620
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1
L-3767591-A-

T-s
LUCIA NATAL RODRIGUEZ 2011 STA Mª DEL PARAMO 372 7,97 8,44 7,98 7,90 8,04 7,86 8,44 1º

2 Escolar4002 SANDRA GONZALEZ PEREZ 2011 LEONES 4002

3 Escolar4001 MARTA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 2011 LEONES 4001
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